ZAPISNIK

Sa 30 sjednice Vije¢a Masinskog fakulteta odrZzane 11.07.2017.godine
elektronskim putem

Za sjednicu je predlozen sljedeci
Dnevni red:

1. Verifikacija ocjena iz ljetnjeg semestra studijske 2016/17 godine.

Tacka 1.
Vijece je verifikovalo ocjene iz ljetnjeg semestra studijske 2016/17 godine.

U prilogu Zapisnika su i verifikovane ocjene.

U Podgorici, 11.07.2017.godine

ZAPISNIK SACINIKO, DEKAN,

V. Mrdak Prof. dr Igor Vusanovic



VERIFIKOVANE OCJENE I1Z LJETNJEG SEMESTRA STUDIJSKE 2016/17 GODINE

STUDIJSKI PROGRAM MASINSTVO
OSNOVNE STUDIE

PROGRAMIRANIJE

PREDMETI
FIZIKA
1. 21/15 ALEKSIC RADOMIR C
2. 1/14 ANDJELIC NATASA D
3. 51/15 BALTIC BRANISLAV C
4. 32/15 BEZAREVIC IGNJAT D
5. 19/15 BOSKOVIC STEFAN C
6. 16/15 CELEBIC NIKOLA E
7. 11/15 CIRKOVIC OLIVERA C
8. 23/15 CVOROVIC FILIP C
9. 42/15 DURUTOVIC MATIJA C
10.20/15 DJURISIC SNEZANA D
11.2/15 HRNCIC BORIS A
12.3/15 KAPETANOVIC GORICA C
13.8/14 KNJEGINJIC ALEKSANDAR C
14.17/15 KLINCOV NIKOLA D
15.4/15 MARIC MILICA C
16.37/15 NIKOLIC KRISTINA A
17.25/14 POPOVIC MILAN C
18.46/15 RAKOCEVIC MILUN D
19.48/15 SAVICEVIC STEFAN E
20.6/15 SIMONOVIC STEFAN E
21.40/15 SPALEVIC DIJANA D
22.14/15 SARANCIC ANDRIJANA C
23.30/15 VUKASINOVIC BORKO B
24.42/15 VUKOVIC ZORAN A

1. 2/16 TOMIC ALEKSANDAR C
2. 6/16 JANJIC DUSAN B
3. 8/16 CEPIC MARKO C
4. 9/16 MALIDZAN DANICA D
5. 10/16 ALEKSIC VLADIMIR E



12/16
15/16
20/16
. 25/16
10.29/16
11.31/16
12.33/16
13.43/16
14.54/16
15.56/16
16.60/16
17.32/15
18.43/15
19.8/14
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VOJINOVIC NIKOLA
SERDAREVIC FARIS
POSUKA DEJAN
DRAGUTINOVIC NIKOLA
AJKOVIC VOIJIN
MANOJLOVIC JELENA
CoVIC BORKA

KRKOVIC RADOMIR
PELICIC MILOS
RADICEVIC LUKA
PETRIC LUKA
BEZAREVIC IGNJAT
SIPOVAC STEFAN
KNJEGINJIC ALEKSANDAR

ELEKTROTEHNIKA | ELEKTRONIKA

1/15
2/15
3/15
4/15
6/15
11/15
14/15
16/15
. 17/15
10.19/15
11.23/15
12.30/15
13.37/15
14.41/15
15.43/15
16.46/15
17.51/15
18.8/14
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BOJIC BORISLAV
HRNCIC BORIS
KAPETANOVIC GORICA
MARIC MILICA
SIMONOVIC STEFAN
CIRKOVIC OLIVERA
SARANCIC ANDRIJANA
CELEBIC NIKOLA
KLINCOV NIKOLA
BOSKOVIC STEFAN
CVOROVIC FILIP
VUKASINOVIC BORKO
NIKOLIC KRISTINA
DURUTOVIC MATIJA
SIPOVAC STEFAN
RAKOCEVIC MILUN
BALTIC BRANISLAV
KNJEGINJIC ALEKSANDAR

PUMPE, VENTILATORI | TURBOKOMPRESORI

1. 61/16
2. 2/14

PODIC VESKO
LAKETIC JOVANA
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10/14
12/14
19/14
30/14
32/14
17/13
. 22/13
10.39/13
11.42/13
12.19/10
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CUROVIC MILOS
NIKCEVIC FILIP
SISEVIC MILOS
VUKOVIC JOVANA
MINIC LUKA
RADONJIC BOGDAN
RAKOCEVIC MLADEN
BOJOVIC MILOS
KALAC SENAD
VUKADINOVIC PEKO

ORGANIZAFCIJA | MENADZMENT

61/16
1/14

2/14

10/14
19/14
20/14
21/14
30/14
. 39/14
10.12/13
11.14/13
12.18/13
13.20/13
14.39/13

©®NOUIAWN R

MATEMATIKA IV

2/15

4/15

16/15
19/15
39/15
41/15
15/13
13/12
38/11

OO NOULRWDNPRE

PODPIC VESKO
ANDJELIC NATASA
LAKETIC JOVANA
CUROVIC MILOS
SISEVIC MILOS
KOKOTOVIC NIKOLINA
KONTIC VANJA
VUKOVIC JOVANA
LUTOVAC ILUJA
PEPELJIAK EMIR
PLJEVALICIC MILOS
AGOVIC REJHAN
GLOMAZIC ILIJA
BOJOVIC MILOS

HRNCIC BORIS
MARIC MILICA
CELEBIC NIKOLA
BOSKOVIC STEFAN
BABIC IGNJAT
DURUTOVIC MATIJA
VOJINOVIC STEFAN
GOLIJANIN JOVAN
VUCETIC BOJANA
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KINEMATIKA

2/16

6/16

8/16

10/16
12/16
15/16
20/16
25/16
. 29/16
10.36/16
11.37/16
12.39/16
13.43/16
14.54/16
15.60/16
16.3/15
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MASINSKI MATERIALI

2/16

3/16

6/16

8/16

9/16

10/16
12/16
15/16
. 20/16
10.25/16
11.29/16
12.31/16,
13.33/16
14.36/16
15.39/16
16.43/16
17.54/16
18.56/16
19.60/16
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TOMIC ALEKSANDAR
JANJIC DUSAN

CEPIC MARKO
ALEKSIC VLADIMIR
VOJINOVIC NIKOLA
SERDAREVIC FARIS
POSUKA DEJAN
DRAGUTINOVIC NIKOLA
AJKOVIC VOIIN
SIBALIC MINA
PUPOVIC NIKOLA
RADULOVIC MILICA
KRKOVIC RADOMIR
PELICIC MILOS

PETRIC LUKA
KAPETANOVIC GORICA

TOMIC ALEKSANDAR
MEMCEVIC STEFAN
JANJIC DUSAN

CEPIC MARKO
MALIDZAN DANICA
ALEKSIC VLADIMIR
VOJINOVIC NIKOLA
SERDAREVIC FARIS
POSUKA DEJAN
DRAGUTINOVIC NIKOLA
AJKOVIC VOIIN
MANOJLOVIC JELENA
CoVIC BORKA
SIBALIC MINA
RADULOVIC MILICA
KRKOVIC RADOMIR
PELICIC MILOS
RADICEVIC LUKA
PETRIC LUKA



20.15/13

1. 52/13
2. 22/12

MATEMATIKA I

6/16

20/16
25/16
29/16

P wnN e

VOJINOVIC STEFAN

OTPORNOST MATERIJALA |
1. 2/16 TOMIC ALEKSANDAR
2. 3/16 MEMCEVIC STEFAN
3. 6/16 JANJIC DUSAN
4. 8/16 CEPIC MARKO
5. 10/16 ALEKSIC VLADIMIR
6. 12/16 VOJINOVIC NIKOLA
7. 15/16 SERDAREVIC FARIS
8. 20/16 POSUKA DEJAN
9. 25/16 DRAGUTINOVIC NIKOLA
10.29/16 AJKOVIC VOIJIN
11.31/16 MANOJLOVIC JELENA
12.33/16 CoVIC BORKA
13.36/16 SIBALIC MINA
14.43/16 KRKOVIC RADOMIR
15.54/16 PELICIC MILOS
16.56/16 RADICEVIC LUKA
17.60/16 PETRIC LUKA
18.3/15 KAPETANOVIC GORICA
19.7/15 PEKOVIC VOIJIN
20.18/15 OTASEVIC DRAZEN
21.21/15 ALEKSIC RADOMIR
22.43/15 SIPOVAC STEFAN
23.48/15 SAVICEVIC STEFAN
24.6/14 MARKOVIC MILICA

OSNOVI KONSTRUISANJA

LALOVIC RADOVAN
HRVACEVIC MILICA

JANJIC DUSAN

POSUKA DEJAN
DRAGUTINOVIC NIKOLA
AJKOVIC VOIIN
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6/15

11/15
14/15
17/15
. 30/15
10.48/15
11.3/14

12.20/13
13.38/11
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2/16

3/16

6/16

8/16

12/16
15/16
20/16
24/16
. 25/16
10.29/16
11.31/16
12.33/16
13.36/16
14.37/16
15.38/16
16.39/16
17.40/16
18.49/16
19.52/16
20.53/16
21.54/16
22.56/16
23.60/16
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MASINSKI ELEMENTI I

1. 1/14
2. 51/15

SIMONOVIC STEFAN
CIRKOVIC OLIVERA
SARANCIC ANDRIJANA
KLINCOV NIKOLA
VUKASINOVIC BORKO
SAVICEVIC STEFAN
ANTIC MILOVAN
GLOMAZIC ILUJA
VUCETIC BOJANA

ENGLESKI JEZIK 1l OPSTI I

TOMIC ALEKSANDAR
MEMCEVIC STEFAN
JANJIC DUSAN

CEPIC MARKO
VOJINOVIC NIKOLA
SERDAREVIC FARIS
POSUKA DEJAN
SUKOVIC LUKA
DRAGUTINOVIC NIKOLA
AJKOVIC VOIIN
MANOJLOVIC JELENA
CoVIC BORKA
SIBALIC NINA
PUPOVIC NIKOLA
JANKOVIC ILIA
RADULOVIC MILICA
RADONIJIC DANICA
ZECEVIC MARIJA
MARKOVIC MARKO
KRIJESTORAC HANA
PELICIC MILOS
RADICEVIC LUKA
PETRIC LUKA

ANDJELIC NATASA
BALTIC BRANISLAV
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1/15

19/15
11/15
41/15
20/15
2/15

. 17/15
10.8/14

11.20/14
12.4/15

13.4/13

14.37/15
15.40/15
16.14/15
17.15/13
18.19/10
19.30/15
20.42/15
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2/15
3/15
4/15
6/15
11/15
14/15
16/15
17/15
. 19/15
10.20/15
11.23/15
12.30/15
13.37/15
14.41/15
15.42/15
16.46/15
17.51/15
18.8/14
19.9/14
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BOJIC BORISLAV
BOSKOVIC STEFAN
CIRKOVIC OLIVERA
DURUTOVIC MATIJA
DJURIISIC SNEZANA
HRNCIC BORIS
KLINCOV NIKOLA
KNJEGINIC ALEKSANDAR
KOKOTOVIC NIKOLINA
MARIC MILICA
MRDAK VUKOSAVA
NIKOLIC KRISTINA
SPALEVIC DIJANA
SARANCIC ANDRIJANA
VOJINOVIC STEFAN
VUKADINOVIC PEKO
VUKASINOVIC BORKO
VUKOVIC ZORAN

TEHNOLOGIJA MASINOGRADNIJE

HRNCIC BORIS
KAPETANOVIC GORICA
MARIC MILICA
SIMONOVIC STEFAN
CIRKOVIC OLIVERA
SARANCIC ANDRIJANA
CELEBIC NIKOLA
KLINCOV NIKOLA
BOSKOVIC STEFAN
DJURISIC SNEZANA
CVOROVIC FILIP
VUKASINOVIC BORKO
NIKOLIC KRISTINA
DURUTOVIC MATIJA
VUKOVIC ZORAN
RAKOCEVIC MILUN
BALTIC BRANISLAV
KNJEGINJIC ALEKSANDAR
BAJOVIC STEFAN
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20.30/13
21.22/12

1/15

2/15

3/15

4/15

6/15

16/15
17/15
18/15
. 19/15
10.20/15
11.21/15
12.23/15
13.30/15
14.31/15
15.37/15
16.39/15
17.40/15
18.41/15
19.42/15
20.46/15
21.51/15
22.54/15
23.3/14

24.9/14

25.20/14
26.21/14
27.23/14
28.17/13

OO NOLRAWNPE

POUZDANOST

1. 22/12

BULATOVIC PETAR
HRVACEVIC MILICA

ENGLESKI JEZIK IV STRUCNI Il

BOJIC BORISLAV
HRNCIC BORIS
KAPETANOVIC GORICA
MARIC MILICA
SIMONOVIC STEFAN
CELEBIC NIKOLA
KLINCOV NIKOLA
OTASEVIC DRAZEN
BOSKOVIC STEFAN
DJURISIC SNEZANA
ALEKSIC RADOMIR
CVOROVIC FILIP
VUKASINOVIC BORKO
LACMANOVIC LUKA
NIKOLIC KRISTINA
BABIC IGNJAT
SPALEVIC DIJANA
DURUTOVIC MATIJA
VUKOVIC ZORAN
RAKOCEVIC MILUN
BALTIC BRANISLAV
BAKRAC MISO

ANTIC MILOVAN
BAJOVIC SRETEN
KOKOTOVIC NIKOLINA
KONTIC VANJA
NIKOLIC VUK
RADONJIC BOGDAN

HRVACEVIC MILICA

ENGLESKI JEZIK VI STRUCNI IV
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1/14

3/14

9/14

10/14
12/14
19/14
30/14
32/14
. 3/13

10.4/13

11.12/13
12.17/13
13.18/13
14.20/13
15.22/13
16.39/13
17.42/13
18.9/12

19.11/12
20.13/12
21.19/10
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61/16
10/14
12/14
19/14
30/14
3/13

22/13
9/12

19/10
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61/16
2/14

10/14
12/14
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ANDJELIC NATASA
ANTIC MILOVAN
BAJOVIC SRETEN
CUROVIC MILOS
NIKCEVIC FILIP
SISEVIC MILOS
VUKOVIC JOVANA
MINIC LUKA

MALIC LUKA
MRDAK VUKOSAVA
PEPELIAK EMIR
RADONJIC BOGDAN
AGOVIC REJHAN
GLOMAZIC ILIJA
RAKOCEVIC MLADEN
BOJOVIC MILOS
KALAC SENAD
VULANOVIC IVAN
PIVLJANIN STEFAN
GOLIJANIN JOVAN
VUKADINOVIC PEKO

MASINSKA HIDRAULIKA | PNEUMATIKA

PODPIC VESKO
CUROVIC MILOS
NIKCEVIC FILIP
SISEVIC MILOS
VUKOVIC JOVANA
MALIC LUKA
RAKOCEVIC MLADEN
VULANOVIC IVAN
VUKADINOVIC PEKO

PRIMIJENJENA TERMODINAMIKA

PODIC VESKO
LAKETIC JOVANA
CUROVIC MILOS
NIKCEVIC FILIP
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19/14
30/14
17/13
18/13
. 20/13
10.22/13
11.39/13
12.29/11
13.19/10
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SPECIJALISTICKE STUDIJE

PREDMETI

TRANSPORT CUEVIMA

61/16
10/14
12/14
19/14
3/13

12/13
18/13
22/13
. 39/13
10.42/13
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SISEVIC MILOS
VUKOVIC JOVANA
RADONJIC BOGDAN
AGOVIC REJHAN
GLOMAZIC ILIJA
RAKOCEVIC MLADEN
BOJOVIC MILOS
LAKUSIC MIROSLAV
VUKADINOVIC PEKO

PODIC VESKO
CUROVIC MILOS
NIKCEVIC FILIP
SISEVIC MILOS
MALIC LUKA
PEPELIAK EMIR
AGOVIC REJHAN
RAKOCEVIC MLADEN
BOJOVIC MILOS
KALAC SENAD

PRIMIJENJENA MEHANIKA FLUIDA

61/16
10/14
12/14
19/14
30/14
20/13
39/13
42/13
13/12
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PODPIC VESKO
CUROVIC MILOS
NIKCEVIC FILIP
SISEVIC MILOS
VUKOVIC JOVANA
GLOMAZIIC ILIJA
BOJOVIC MILOS
KALAC SENAD
GOLIJANIN JOVAN
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INTEGRISANI MENADZMENT SISTEMI
1. 8/16 VOJINOVIC DARKO

KLIMATIZACUA

1. 3/16 ROGANOVIC MILOS
2. 4/16 VLAHOVIC MILAN
3. 5/16 VIDOVIC SRDJAN

MJERENJE | SIMULACIJA ENERGETSKIH PROCESA

1. 1/16 BOJOVIC TEODORA
2. 2/16 DODEROVIC NIKOLA
3. 4/16 VLAHOVIC MILAN
4. 5/16 VIDOVIC SRDJAN

STRUCNA LABORATORIJSKA PRAKSA E2

1. 1/16 BOJOVIC TEODORA
2. 2/16 DODEROVIC NIKOLA
3. 3/16 ROGANOVIC MILOS
4. 4/16 VLAHOVIC MILAN
5. 5/16 VIDOVIC SRDJAN

MEHANIKA MASINA | KONSTRUKCIJA U PRAKSI
1. 6/16 SCEKIC NIKOLA
SISTEM MENADZMENTA KVALITETOM
1. 8/16 VOIJINOVIC DARKO
STRUCNA LABORATORIJSKA PRAKSA K2

1. 6/16 SCEKIC NIKOLA
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PROSTORNI MEHANIZMI | MANIPULATORI

1. 6/16

SCEKIC NIKOLA

STRUCNA LABORATORIJSKA PRAKSA P3

1. 8/16

VOJINOVIC DARKO

ZASTITA ZIVOTNE SREDINE

1/16
2/16
3/16
4/16
5/16
10/15
11/15

Nk WNRE

CIJEVNI VODOVI

1. 1/16
2. 2/16

BOJOVIC TEODORA
DODEROVIC NIKOLA
ROGANOVIC MILOS
VLAHOVIC MILAN
VIDOVIC SRDJAN
TADIC IVANA
GUTOVIC NIKOLINA

BOJOVIC TEODORA
DODEROVIC NIKOLA

PROJEKTOVANIE PROIZVODNIH SISTEMA

1. 8/16
2. 14/9

HIDROELEKTRANE

1. 1/16
2. 2/16

VOJINOVIC DARKO

VIDAKOVIC MILENKO

BOJOVIC TEODORA
DODEROVIC NIKOLA

TERMOTEHNICKE INSTALACIJE

1. 3/16
2. 4/16
3. 5/16

ROGANOVIC MILOS
VLAHOVIC MILAN
VIDOVIC SRDJAN
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MAGISTARSKE STUDUE
PREDMETI

ODABRANA POGLAVLUA I1Z HIDRAULICKIH TURBOMASINA

1. 1/16 VILOTIJEVIC VIDOSAVA A
2. 2/16 VUKOVIC DUSICA A

NUMERICKE METODE
1. 3/16 VILOTUEVIC VIDOSAVA A

DOKTORSKE STUDIJE
PREDMETI

METODE PROJEKTOVANJA SLOZENIH OBRADNIH SISTEMA
1. 3/12 SKUPNJAK DARKO A
INTEGRACIJA PROJEKTOVANJA PROIZVODA | PROCESA
1. 3/12 SKUPNJAK DARKO A
IZABRANA POGLAVLIA IZ SAVREMENIH FLEKSIBILNIH TEHNOLOSKIH SISTEMA
1. 3/12 SKUPNJAK DARKO A
NOVI PRISTUPI UPRAVLIANJU PROCESIMA
1. 3/12 SKUPNJAK DARKO A
STUDIJSKI PROGRAM DRUMSKI SAOBRACA)
OSNOVNE STUDIE

PREDMETI

PROGRAMIRANIJE

1. 11/16 NISAVIC NIKOLA B
2. 18/16 JELOVAC STEFAN D
3. 21/16 MRSOVIC DANILO B



24/16
25/16
30/16
32/16
12/15
. 22/15
10.29/15
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LAMBULIC MAKSIM
MICOVIC TIJANA
TOMANOVIC DRAGANA
CATOVIC SELMA
BUBANJA PAVLE
BOJOVIC VASILIJE
SUSKAVCEVIC DRAGAN

TEHNOLOGIJA MASINOGRADNIJE

3/15
9/15
10/15
35/15
37/15
46/15
53/15
42/14
. 49/14
10.7/13
11.10/13
12.30/13
13.8/12

©WNOUAWN e

FIZIKA

46/15
53/15
12/14
12/15
17/13
42/14
9/15

10/15
. 30/14
10.35/15
11.20/13

©®ONOUAWN e

JOVANCEVIC SAVIC
KEKOVIC DRAGANA
LUKACEVIC CVETKO
SCEPANOVIC NEMANJA

NOVAKOVIC ALEKSANDAR

ANDRIJASEVIC MILAN
BALTIC ALEKSANDRA
JOVANOVIC MILOS
KUBUROVIC MILETA
DJUKANOVIC IVAN
RASKOVIC MARIJAN
BAKOVIC KRISTINA
MILASINOVIC NIKOLA

ANDRIJASEVIC MILAN
BALTIC ALEKSANDRA
BOJOVIC SANDRA
BUBANJA PAVLE
DJUROVIC SRDJAN
JOVANOVIC MILOS
KEKOVIC DRAGANA
LUKACEVIC CVETKO
PEJOVIC DRAVOR
SCEPANOVIC NEMANJA
TOMANOVIC STANA
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SAOBRACAINO PROJEKTOVANIJE

1. 1/14 BAUCAL STANKO C
2. 3/14 BRKANOVIC IVAN C
3. 5/14 PIZURICA FILIP E
4. 11/14 BRAJKOVIC ALEKSANDAR E
5. 14/14 BOGAVAC DEJAN C
6. 16/14 BABOVIC MIRKO E
7. 35/14 DROBNJAK VLADIMIR C
8. 41/14 JOKIC VLASTIMIR E
9. 9/13 MICKOVIC SANJA C
10.12/13 KONATAR BLAGOIJE E
11.15/13 NIKOLIC SLOBODAN D
12.16/13 VUKCEVIC NEMANJA E
13.37/13 MERDOVIC IVANA E
14.45/13 CATOVIC HARIS E
15.6/12 PEJOVIC JOVAN E

EKSPLOATACIONO TEHNICKA SVOIJSTVA DRUMSKIH VOZILA

1. 1/14 BAUCAL STANKO C
2. 5/14 PIZURICA FILIP C
3. 11/14 BRAJKOVIC ALEKSANDAR E
4. 14/14 BOGAVAC DEJAN B
5. 16/14 BABOVIC MIRKO E
6. 35/14 DROBNJAK VLADIMIR C
7. 41/14 JOKIC VLASTIMIR D
8. 9/13 MICKOVIC SANJA D
9. 10/13 RASKOVIC MARIJAN E
10.12/13 KONATAR BLAGOIJE D
11.15/13 NIKOLIC SLOBODAN E
12.37/13 MERDOVIC IVANA E
MATEMATIKA IV
1. 35/15 SCEPANOVIC NEMANJA D
2. 74/14 VULANOVIC DRAGANA D
3. 10/13 RASKOVIC MARIJAN D
4. 12/13 KONATAR BLAGOIJE E
5. 47/13 PRASCEVIC MILICA E



MASINSKI MATERIALI

15.22/15

1. 1/16 RAJKOVIC MARIJA

2. 8/16 PETROVIC JASMINA

3. 9/16 PETROVIC DEJANA

4. 11/16 NISAVIC NIKOLA

5. 12/16 BOSKOVIC ZELIKO

6. 13/16 JOKIC VLADAN

7. 14/16 RADEVIC VOIJISLAV

8. 18/16 JELOVAC STEFAN

9. 21/16 MRSOVIC DANILO

10.22/16 RADENOVIC ALEKSA,

11.24/16 LAMBULIC MAKSIM

12.25/16 MICOVIC TIJANA

13.28/16 VUKOTIC NIKOLA

14.30/16 TOMANOVIC DRAGANA

15.32/16 CATOVIC SELMA

16.8/15 BULATOVIC MIODRAG

17.24/15 KRIVOKAPIC NINA

18.29/15 SUSKAVCEVIC DRAGAN

19.40/15 SOSKIC VELIMIR

20.42/15 RADULOVIC ANDJELA
OTPORNOST MATERIJALA |

1. 1/16 RAJKOVIC MARIA

2. 4/16 LAZOVIC ADRIJAN

3. 11/16 NISAVIC NIKOLA

4. 12/16 BOSKOVIC ZELIKO

5. 13/16 JOKIC VLADAN

6. 14/16 RADEVIC VOJISLAV

7. 18/16 JELOVAC STEFAN

8. 21/16 MRSOVIC DANILO

9. 24/16 LAMBULIC MAKSIM

10.25/16 MICOVIC TIJANA

11.28/16 VUKOTIC NIKOLA

12.31/16 MRKAJIC PETAR

13.32/16 CATOVIC SELMA

14.3/15 JOVANCEVIC SAVIC

BOJOVIC VASILIJE
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16.49/14
17.55/15
18.10/15
19.30/14
20.12/12
21.74/14

KUBUROVIC MILETA
ZEKIC TOMISLAV
LUKACEVIC CVETKO
PEJOVIC DAVOR

KUC NIKOLA
VULANOVIC DRAGANA

ELEKTROTEHNIKA | ELEKTRONIKA

9/15

35/15
46/15
53/15
42/14

vk wWwhNE

KINEMATIKA

11/16
12/16
18/16
21/16
25/16
28/16
31/16
10/15
49/14

WO N A WNPE

PROGRAMIRANIJE

11/16
18/16
21/16
24/16
25/16
30/16
32/16
12/15
. 22/15
10.29/15
11.10/13

©WNOUAWN e

KEKOVIC DRAGANA
SCEPANOVIC NEMANJA
ANDRIJASEVIC MILAN
BALTIC ALEKSANDRA
JOVANOVIC MILOS

NISAVIC NIKOLA
BOSKOVIC ZELIKO
JELOVAC STEFAN
MRSOVIC DANILO
MICOVIC TIJANA
VUKOTIC NIKOLA
MRKAJIC PETAR
LUKACEVIC CVETKO
KUBUROVIC MILETA

NISAVIC NIKOLA
JELOVAC STEFAN
MRSOVIC DANILO
LAMBULIC MAKSIM
MICOVIC TIJANA
TOMANOVIC DRAGANA
CATOVIC SELMA
BUBANJA PAVLE
BOJOVIC VASILIJE
SUSKAVCEVIC DRAGAN
RASKOVIC MARIJAN
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MATEMATIKA I

28/16
16/14
41/14
74/14
47/13
56/13
3/12

21/12

O NOUAEWNRE

3/16
4/16
11/16
12/16
13/16
14/16
18/16
21/16
. 22/16
10.28/16
11.30/16
12.31/16
13.32/16
14.33/16
15.42/16
16.46/16
17.48/16
18.49/16
19.25/14
20.12/12

©®NOUIAWN R

MEHANIKA LOMA

1. 6/16

VUKOVIC NIKOLA
BABOVIC MIRKO

JOKIC VLASTIMIR
VULANOVIC DRAGANA
PRASCEVIC MILICA
VUKOSLAVOVIC MARKO
BIJEDIC ILIJA

LUTOVAC ALEKSANDAR

ENGLESKI JEZIK 1l OPSTI I

CVIJOVIC LUKA
LAZOVIC ADRIJAN
NISAVIC NIKOLA
BOSKOVIC ZELIKO
JOKIC VLADAN
RADEVIC VOIJISLAV
JELOVAC STEFAN
MRSOVIC DANILO
RADENOVIC ALEKSA
VUKOTIC NIKOLA
TOMANOVIC DRAGANA
MRKAJIC PETAR
CATOVIC SELMA
SVRKOTA MOMCILO
JOVANOVIC VASILIJE
IVANOVIC LUKA
KRULANOVIC MILOS
SUKURICA AJLAN
LACMANOVIC VASILIJE
KUC NIKOLA

SCEKIC NIKOLA
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RUSKI JEZIK Il — OPSTI Il

1. 1/16 RAJKOVIC MARIJA
2. 8/16 PETROVIC JASMINA
3. 9/16 PETROVIC DEJANA
4. 25/16 MICOVIC TIJANA

MASINSKI ELEMENTI I

1. 46/15 ANDRIJASEVIC MILAN
2. 30/13 BAKOVIC KRISTINA

3. 53/15 BALTIC ALEKSANDRA
4. 45/13 CATOVIC HARIS

5. 5/13 DEDAIC STEFANI

6. 3/15 JOVANCEVIC SAVIC

7. 9/15 KEKOVIC DRAGANA
8. 12/12 KUC NIKOLA

9. 17/12 KUJOVIC KENAN
10.15/13 NIKOLIC SLOBODAN
11.21/13 NOVAKOVIC ANDJELA
12.13/12 RAJOVIC PREDRAG
13.35/15 SCEPANOVIC NEMANJA
14.20/13 TOMANOVIC STANA
15.16/13 VUKCEVIC NEMANJA
16.55/15 ZEKIC TOMISLAV
17.32/14 ZIVKOVIC RANKO

ENGLESKI JEZIK IV — STRUCNI Il

1. 3/15 JOVANCEVIC SAVIC

2. 8/15 BULATOVIC MIODRAG

3. 10/15 LUKACEVIC CVETKO

4. 12/15 BUBANJA PAVLE

5. 18/15 JOKIC VOIJIN

6. 24/15 KRIVOKAPIC NINA

7. 29/15 SUSKAVCEVIC DRAGAN

8. 35/15 SCEPANOVIC NEMANJA
9. 37/185 NOVAKOVIC ALEKSANDAR
10.40/15 SOSKIC VELIMIR

11.42/15 RADULOVIC ANDJELA
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12.46/15
13.52/15
14.53/15
15.1/14

16.16/14
17.18/14
18.21/14
19.30/14
20.32/14
21.57/14
22.25/13

1. 10/13

DINAMIKA VOZILA

1/14
3/14
5/14
11/14
14/14
16/14
35/14
59/14
. 9/13
10.37/13
11.45/13
12.21/12
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3/14
5/14
11/14
14/14
35/14
9/13
12/13

Nk WNE

ANDRIJASEVIC MILAN
BOJADZIC EDIS
BALTIC ALEKSANDRA
BAUCAL STANKO
BABOVIC MIRKO
KONATAR PETAR
GLUSICA LUKA
PEJOVIC DAVOR
ZIVKOVIC RANKO
BASIC SENAD
BOZOVIC DEJAN

RUSKI JEZISK IV — STRUCNI Il

RASKOVIC MARIJAN

BAUCAL STANKO
BRKANOVIC IVAN
PIZURICA FILIP
BRAJKOVIC ALEKSANDAR
BOGAVAC DEJAN
BABOVIC MARKO
DROBNJAK VLADIMIR
MANOJLOVIC NATASA
MICKOVIC SANJA
MERDOVIC IVANA
CATOVIC HARIS
LUTOVAC ALEKSANDAR

REGULISANJE SAOBRACAINIH TOKOVA

BRKANOVIC IVAN
PIZURICA FILIP
BRAJKOVIC ALEKSANDAR
BOGAVAC DEJAN
DROBNJAK VLADIMIR
MICKOVIC SANJA
KONATAR BLAGOJE
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8. 15/13
9. 16/13
10.20/13
11.21/13
12.21/12

NIKOLIC SLOBODAN
VUKCEVIC NEMANJA
TOMANOVIC STANA
NOVAKOVIC ANDJELA
LUTOVAC ALEKSANDAR

DRUMSKI SAOBRACAJ | EKOLOGIJA

18/14
3/14
5/14
14/14
16/14
35/14

ounbhwnNeE

BAUCAL STANKO
BRKANOVIC IVAN
PIZURICA FILIP
BOGAVAC DEJAN
BABOVIC MIRKO
DROBNJAK VLADIMIR

ENGLESKI JEZIK VI — STRUCNI IV

1/14
3/14
5/14
11/14
14/14
16/14
21/14
32/14
. 35/14
10.41/14
11.74/14
12.5/13
13.25/13
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BAUCAL STANKO
BRKANOVIC IVAN
PIZURICA FILIP
RAJKOVIC ALEKSANDAR
BOGAVAC DEJAN
BABOVIC MIRKO
GLUSICA LUKA
ZIVKOVIC RANKO
DROBNJAK VLADIMIR
JOKIC VLASTIMIR
VULANOVIC DRAGANA
DEDAJIC STEFANI
BOZOVIC DEJAN

RUSKI JEZIK VI — STRUCNI IV

1. 17/12

KUJOVIC KENAN

OSNOVI KONSTRUISANJA

1. 12/15
2. 13/15
3. 1/14

KRVAVAC BOZIDAR
GOGIC BORIS
DRAGAS MILOS
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2/14
3/14
7/14
12/14
18/14
29/14

O NOO A

SPECIJALISTICKE STUDIJE

PREDMETI
LOGISTIKA

2/16
3/16
4/16
5/16

HwnN e

KAUIC JASMIN
KLACAR NIKOLA
SARANCICNIKOLA
DOKOVIC MIRKO
VUJOVIC DARKO
VOJINOVIC IVAN

SUSA DRAGANA
BRNOVIC VLADIMIR
SUIVANCANIN DRAGO
DURISIC SLAVISA

ODRZAVANJE DRUMSKIH VOZILA

1/16
2/16
3/16
4/16
5/16

uhwh e

BOBICIC OGNJEN
SUSA DRAGANA
BRNOVIC VLADIMIR
SUIVANCANIN DRAGO
DURISIC SLAVISA

ORGANIZACIJA | MENADZMENT U SAOBRACAJU

3/16
6/12
5/16
7/16
4/16
1/16
2/16

NouhkwNeE

VERTIKALNI TRANSPORT

1. 1/196

BRNOVIC VLADIMIR
PEJOVIC JOVAN
DJURISIC SLAVISA
DENDIC RADIVOJE
SUIVANCANIN DRAGO
BOBICIC OGNJEN
SUSA DRAGANA

BOBICIC OGNJEN

mmmoOooO o
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SPEDICIA

1. 1/16 BOBICIC OGNJEN E
2. 3/16 VLADIMIR BRNOVIC A
3. 4/16 SUIVANCANIN DRAGO C
4. 5/16 DURISIC SLAVISA C
5. 74/14 VULANOVIC DRAGANA C
6. 2/16 SUSA DRAGANA A

DRUMSKI SAOBRACA
POSTDIPLOSME MAGISTARSKE STUDIE

PREDMETI
NAPREDNE TEHNOLOGIJE U DRUMSKOM TRANSPORTU

1. 2/16 NIKCEVIC PETAR D
SISTEM MOTORNIH VOZILA

1. 2/16 NIKCEVIC PETAR D
EKSPLOATACIA | ODRZAVANJE MOTORNIH VOZILA

1. 2/16 NIKCEVIC PETAR C

STUDISKI PROGRAM MEHATRONIKA

OSNOVNE STGUDIJE

PREDMETI

KINEMATIKA
1. 6/16 MICOVIC LAZAR E
2. 9/16 BOSKOVIC VUK B
3. 12/16 RADUNOVIC LUKA A
4. 13/16 VUJOVIC MIHAILO A
5. 14/16 PEJOVIC MARIJA B
6. 19/15 PAPAN NIKOLA E
7. 5/14 TOSIC IVAN E
8. 37/14 VUKCEVIC MARKO E



FIZIKA

1. 11/16 ANDJELIC DRAZEN E

2. 9/16 BOSKOVIC VUK A
3. 23/13 BRAJOVIC MILAN D
4. 16/16 BUBANJA ALEKSANDAR D
5. 46/14 CAKOVIC BOBAN E
6. 41/14 DJUROVIC DEJAN D
7. 5/16 LATINOVIC BOBAN D
8. 4/16 NISAVIC MILAN C
9. 14/16 PEJOVIC MARIJA B
10.12/16 RADUNOVIC LUKA C
11.13/16 VUJOVIC MIHAILO C

INTEGRISANI | U REALNOM VREMENU UPRAVLIENI SISTEMI

1. 4/14 LONCAR MILADIN C
2. 12/14 DOKOVIC MIRKO E
3. 27/14 TOMOVIC ALEKSANDAR A
4. 32/14 VLAHOVIC BALSA A
5. 34/14 SAMARDZIC VASILIJE B
6. 35/14 MUMOVIC MARKO A
7. 39/14 RASOVICMARKO C
8. 40/14 VUJOSEVIC VUK A
9. 41/14 DJUROVIC DEJAN D
10.43/14 KATIC MARKO D
11.2/13 DJUROVIC VOIIN C
12.3/13 CVEKIC STEVAN D
13.4/13 RADOVIC ANDRIJA D
14.24/13 LUTOVAC DEJAN D
ORGANIZACIJA | MENADZMENT
1. 4/14 LONCAR MILADIN B
2. 8/14 STUPAR LAZAR C
3. 43/14 KATIC MARKO C
4. 3/13 CVEKIC STEVAN C



ENERGETSKA ELEKTRONIKA
1. 32/14 VLAHOVIC BALSA C

OSNOVI ELEKTRONIKE

1. 6/16 MICOVIC LAZAR E
2. 9/16 BOSKOVIC VUK A
3. 12/16 RADUNOVIC LUKA A
4. 13/16 VUJOVIC MIHAILO A
5. 14/16 PEJOVIC MARIJA B
SINTEZA MEHANIZAMA
1. 4/14 LONCAR MILADIN D
2. 8/14 STUPAR LAZAR D
3. 3/13 CVEKIC STEVAN D

MODELIRANJE | SIMULACIJA MEHATRONICKIH SISTEMA

1. 27/14 TOMOVIC ALEKSANDAR A
2. 32/14 VLAHOVIC BALSA D
3. 34/14 SAMARDZIC VASILIJE B
4. 35/14 MUMOVIC MARKO A
5. 39/14 RASOVIC MARKO D
6. 40/14 VUJOSEVIC VUK A
7. 2/13 DJUROVIC VOIIN D
DIGITALNA ELEKTRONIKA
1. 2/15 NOVOSEL JOVAN E
2. 6/15 DERKOVIC BOJAN D
3. 12/15 KRVAVAC BOZIDAR D
4. 13/15 GOGIC BORIS E
5. 19/15 PAPAN NIKOLA E
6. 31/15 ASANOVIC PAVLE D
7. 23/15 SOC NIKOLA E
8. 1/14 DRAGAS' MILOS E
9. 18/14 VUJOVIC DARKO E



10.29/14

VOJINOVIC IVAN

11.33/14 BULATOVIC VELIBOR

12.37/14 VUKCEVIC MARKO

13.41/14 DJUROVIC DEJAN

14.3/13 CVEKIC STEVAN
OTPORNOST MATERIJALA

1. 4/16 MISOVIC MILAN

2. 6/16 MICOVIC LAZAR

3. 9/16 BOSKOVIC VUK

4. 12/16 RADUNOVIC LUKA

5. 13/16 VUJOVIC MIHAILO

6. 14/16 PEJOVIC MARIJA

7. 4/15 STOJANOVIC PETAR

8. 6/15 DJERKOVIC BOJAN

9. 19/15 PAPAN NIKOLA

10.21/15 ASANOVIC PAVLE

11.46/14 CAKOVIC BOBAN
PRAKSA |

1. 4/14 LONCAR MILADIN

2. 8/14 STUPAR LAZAR

3. 17/14 CIRKOVIC NIKOLA

4. 27/14 TOMOVIC ALEKSANDAR

5. 32/14 VLAHOVIC BALSA

6. 34/14 SAMARDZIC VASILIJE

7. 35/14 MUMOVIC MARKO

8. 39/14 RASOVIC MARKO

9. 40/14 VUJOSEVIC VUK

10.43/14 KATIC MARKO

DIZAJN MEHATRONICKIH SISTEMA

17/14
27/14
34/14
35/14

HwnN e

CIRKOVIC NIKOLA
TOMOVIC ALEKSANDAR
SAMARDZIC VASILIJE
MUMOVIC MARKO
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5. 39/14
6. 40/14
7. 4/13

RASOVIC MARKO
VUJOSEVIC VUK
RADOVIC ANDRIJA

PRAKTIKUM SOFTVERSKIH ALATA

4/16
9/6
12/16
13/16
14/16
16/16
23/16
19/15

OO NOOULRWDNPRE

MICOVIC MILAN
BOSKOVIC VUK
RADUNOVIC LUKA
VUJOVIC MIHAILO
PEJOVIC MARIJA
BUBANJA ALEKSANDAR
BRAJOVIC MILAN
PAPAN NIKOLA
TOMMASO CATALDO

ENGLESKI JEZIK Il — OPSTI I

4/16
5/16
6/16
7/16
9/16
12/16,
13/16
16/16
. 23/16
10.18/14
11.37/14

©®ONOUAWN R

MASINSKI ELEMENTI I

21/15
17/14
1/14
41/14
43/14
2/15
8/14
5/14

O NOUAEWNE

MISOVIC MILAN
LATINOVIC BOBAN
MICOVIC LAZAR
BOZOVIC BRANKO
BOSKOVIC VUK
RADUOVIC LUKA
VUJOVIC MIHAILO
BUBANJA ALEKSANDAR
BRAJOVIC MILAN
VUJOVIC DARKO
VUKCEVIC MARKO

ASANOVIC PAVLE
CIRKOVIC NIKOLA
DRAGAS MILOS
DJUROVIC DEJAN
KATIC MARKO
NOVOSEL JOVAN
STUPAR LAZAR
TOSIC IVAN
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9. 29/14

VOJINOVIC IVAN

ENGLESKI JEZIK VI — STRUCNI IV

6/14

12/14
27/14
32/14
34/14
35/14
39/14
40/14
. 41/14
10.4/13

©®NOUAWN e

JELOVAC JOVICA
DJOKOVIC MIRKO

TOMOVIC ALEKSANDAR

VLAHOVIC BALSA
SAMARDZIC VASILIJE
MUMOVIC MARKO
RASOVIC MARKO
VUJOSEVIC VUK
DJUROVIC DEJAN
RADOVIC ANDRIJA

ENGLESKI JEZIK IV — STRUCNI Il

2/15
4/15
5/15
19/15
21/15

ukhwnN e

NOVOSEL JOVAN
STOJANOVIC PETAR
BAKRAC MILICA
PAPAN BUJIKA
ASANOVIC PAVLE

INZINJERSKA EKONOMIJA

2/15
4/15
2/15
13/15
19/15
21/15
1/14
3/14
. 6/14
10.18/14
11.29/14
12.33/14

©WNOUAWN e

PROJEKAT |

1. 4/14

NOVOSEL JOVAN
STOJANOVIC PETAR
KRVAVAC BOZIDAR
GOGIC BORIS
PAPAN NIKOLA
ASANOVIC PAVLE
DRAGAS MILOS
KLACAR NIKOLA
JELOVAC JOVICA
VUJOVIC DARKO
VOJINOVIC IVAN
BULATOVIC VELIBOR

LONCAR MILADIN
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2. 8/14 STUPAR LAZAR

3. 17/14 CIRKOVIC NIKOLA

4. 27/14 TOMOVIC ALEKSANDAR

5. 32/14 VLAHOVIC BALSA

6. 34/14 SAMARDZIC VASILIJE

7. 35/14 MUMOVIC MARKO

8. 39/14 RASOVIC MARKO

9. 40/14 VUJOSEVIC VUK

10.43/14 KATIC MARKO

11.4/13 RADOVIC ANDRIJA

PROJEKTOVANJE MIKROKONTROLERSKIH SISTEMA

1. 17/14 CIRKOVIC NIKOLA
2. 27/14 TOMOVIC ALEKSANDAR
3. 32/14 VLAHOVIC BALSA
4. 34/14 SAMARDZIC VASILIJE
5. 35/14 MUMOVIC MARKO
6. 39/14 RASOVIC MARKO
7. 40/14 VUJOSEVIC VUK

MEHATRONICKI SISTEMI

1. 2/15 NOVOSEL JOVAN
2. 4/15 STOJANOVIC PETAR
3. 6/15 DERKOVIC BOJAN
4. 12/15 KRVAVAC BOZIDAR
5. 13/15 GOGIC BORIS

6. 21/15 ASANOVIC PAVLE
7. 2/14 KAUIC JASMIN

8. 5/14 TOSIC IVAN

9. 18/14 VUJOVIC DARKO
10.37/14 VUKCEVIC MARKO

PROGRAMIRANIJE

1. 2/15 NOVOSEL JOVAN
2. 4/15 STOJANOVIC PETAR
3. 21/15 ASANOVIC PAVLE
4. 18/14 VUJOVIC DARKO
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5. 29/14
6. 37/14

MEHANTRONIKA
MAGISTARSKE STUDIJE
PREDMETI
MEMS

1. 1/16
CNC MASINE

1. 1/16

ROBOTIKA

1. 1/16

VOJINOVIC IVAN
VUKCEVIC MARKO

BUBANJA MILOS

BUBANJA MILOS

BUBANJA MILOS

AUTOMOBILSKA MEHATRONIKA

1. 1/16

CAE

1. 1/16

BUBANJA MILOS

BUBANJA MILOS



